
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   
СОБРАНИЕ 

2009-2013 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 4.43-2   от  04 апреля 2013 г.                                              г. Оха 
 
О внесении изменений в решение Собрания 
от 27.09.2012 № 4.33-8 «Об утверждении состава 
 конкурсной комиссии по проведению конкурса 
 на замещение вакантной должности муниципальной  
службы в  муниципальном образовании городской округ «Охинский»» 

 
 
 
 

На основании п. 2 Положения о проведении конкурса на замещение вакантной 
муниципальной должности муниципальной службы в муниципальном образовании го-
родской округ «Охинский», утвержденного решением Собрания от 29.12.2005 г.            
№ 3.5-7, статьи 32 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 

 
 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 
 

1. Вывести из состава конкурсной комиссии: 
- Пакулина С.В. в связи с досрочным сложением полномочий главы городского 
округа «Охинский»; 
- Бархатову Е.П.  в связи с переводом на другую должность. 

2. Ввести в состав конкурсной комиссии: 
- Шкрабалюка А.М. - и.о. главы городского округа «Охинский»; 
- Егорову А.Л. – председателя комитета по управлению муниципальным имуще-
ством и экономике.  

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник». 
 
 
 
Председатель Собрания               и.о. главы  
муниципального образования     муниципального образования 
городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 
          
      Е.Н. Переверзев                                                             А.М. Шкрабалюк                                                                                                                     
 


